



KRAUL INVEST HOLDING ApS

Hornsyld Industrivej 31
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30005783

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2023

Jesper Lund Kraul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 81.069, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.151.671, og en egenkapital på kr. 1.146.555.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.751	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		89.119	198.944
Finansielle omkostninger		-3.323	-4.809
Resultat før skat		79.045	186.760
Skat af årets resultat		2.024	2.618
Årets resultat		81.069	189.378
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.119	98.944
Overført resultat		-125.850	-23.966
Resultatdisponering		81.069	189.378

KRAUL INVEST HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	541.119	452.000
Finansielle anlægsaktiver		541.119	452.000
Anlægsaktiver		541.119	452.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.364	246.639
Tilgodehavende selskabsskat		460	0
Tilgodehavender		186.824	246.639
Likvide beholdninger		423.728	528.659
Omsætningsaktiver		610.552	775.298
Aktiver		1.151.671	1.227.298

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.600	177.481
Overført resultat		512.155	638.005
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.146.555	1.179.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		0	42.412
Anden gæld		116	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.116	47.412
Gældsforpligtelser		5.116	47.412
Passiver		1.151.671	1.227.298
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	177.481	638.005	114.400	1.179.886
Foreslået udbytte	0	0	0	117.800	117.800
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	89.119	-125.850	0	-36.731
Egenkapital 31. december 2022	250.000	266.600	512.155	117.800	1.146.555

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	274.519	274.519
Kostpris ultimo	274.519	274.519
Opskrivninger primo	177.481	78.537
Årets resultat	89.119	98.944
Opskrivninger ultimo	266.600	177.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.119	452.000

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen skyldige skatter pr. 31. december 2022.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.